[image: ЯрГерб]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Ярославского муниципального района
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.11.2017
	№87
О внесении изменений
в решение Муниципального Совета
Ярославского муниципального района
от 22.12.2011 № 73 «Об утверждении
штатной численности и структуры
контрольно-счетной палаты ЯМР»

В соответствии со статьей 21 Устава Ярославского муниципального района, Положением о Контрольно-счетной палате ЯМР, утвержденного решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района                         от 27.10.2011 № 52 «Об утверждении положения о Контрольно-счетной палате Ярославского муниципального района» в целях оптимизации деятельности Контрольно-счетной палаты ЯМР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Внести в структуру Контрольно-счетной палаты ЯМР, утвержденную решением Муниципального Совета ЯМР от 22.12.2011 № 73 «Об утверждении штатной численности и структуры контрольно-счетной палаты ЯМР», следующие изменения:
пункт 3 исключить.
2. Сокращение должности «инспектор – главный бухгалтер» произвести с 19 февраля 2018 года.
3. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по бюджету, финансам и налоговой политике (А.А. Юдаев).
5. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Ярославского
муниципального района                                                                            __________Н.В. Золотников
«____»_________2017г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района                                             _________ Ю.А.Лазарев
«____»_________2017г.

image1.png